17743

f. 1 r–66 r. Eine geschlossene Predigtreihe über die Sonn- und Festtagsevangelien. Die Themenfolge, nicht aber die Textinitien, erinnert an Bartholomäus v. Breganza ? (vgl. d. Bmkg. bei Clm 12657) bzw. an die Predigtreihe in Clm 12657 f. 1 r–36 r; bei näherem Zusehen in den Text ergeben sich zwischen einzelnen Predigten dieser beiden Reihen verwandte Züge. Einzelne Predigten (f. 1 r, 2 r, 4 r–6 r, 16 r, 19 v, 21 r, 32 v) finden sich in Clm 6005 f. 53 r, 55 r, 57 r, v, 61 r–62 v, 65 r.

f. 1 r (d. 1. adv.). Ecce venit rex, occurramus – Festum istud, quod hodie sancta ecclesia colit, adventus Domini dicitur . . . Euge serve bone et fidelis . . . Quod gaudium . . .

f. 2 r (d. 2. adv.). Erunt signa in sole – In isto evangelio Dominus tria dicit, primo quod multa signa adventum eius praecedunt . . . quaedam dyabolo serviendo promeruitis . . .

f. 2 v. Cum audisset Johannes in vinculis – In isto evangelio tria nobis sunt consideranda, primo quod Herodes Johannem pro Herodiade cepit . . . Inter natos mulierum non surrexit . . .

f. 3 r. Miserunt Judaei ab Jerosolymis – In praesenti evangelio tria nobis sunt consideranda, primo Johannis sanctitas . . . sicut elatus et superbus humiliabitur idest reprobitur.

.....

f. 64v (d. 23. p. pent.). Abeunt pharisaei consilium inierunt – Consilium Domini in aeternum manet. Dominus noster, qui propter nos homines . . . quia hii fulgebunt sicut sol in regno patris eorum, ad quod . .

f. 65r (d. 24. p. pent.). Cum sublevasset oculos Jesus – Quid enim illa V milia hominum significant, quos hodie in magna benignitate respexit et satiavit . . . quomodo autem peccatores pascat, de hoc modo non dicam. Oremus ergo Deum . .

f. 66v–95r. Bestimmte und allgemeine Heiligenpredigten, jedoch f. 82v–87v Christenlehrstücke. Die Predigten sind wohl vom gleichen Verfasser wie die vorausgehenden Sonntagspredigten.

17786

f. 1ra ss. Eine vollständige Reihe der Sonntagspredigten und
f. 172ra ss. allgemeine (Heiligen-)Predigten des Johannes He-
rolt (Discipulus). Hss., Drucke und Initien bei Clm 7529.

17826

f. 1 ss. Ein unvollständiger „Rustilogus de sanctis“ des Hieronymus v. Salzburg. Hss. und Initien bei Clm 2774.

f. 161 ss. Der „Mammotrectus“ (auch Mammothreptus) des Johannes Marchesini OMin., eine Sammlung von Sonntagspredigten, die auch Clm 8958 u. 26809 anonym vorliegen.

Veniet desideratus – vel accipe thema illud de evangelio: Benedictus, qui venit – Carissimi, hodie incipimus illud sacrum tempus, quod vocatur adventus

...

Cum audisset Johannes – Nos videmus per experimentum, quod quando res est majore nobilitate . . .

.....

Cum videritis abominationem desolationis – idest mortale peccatum, quae . . in loco suo, idest in anima et conscientia humana . . .

18247

f. 2r ass. Eine unvollständige Reihe (Adv. – 16. Stg. n. Pfgst.) der Sonntagspredigten wahrscheinlich des Aldo brandinus de Toscanella OP (nicht des in der Hs. angegebenen fr. Antonius de Betunto). Hss.– u. Initienhinweis bei Clm 13429, vgl. vor allem die Initien von Clm 27093 bei Th. Käppeli, La tradizione . . ArchFrPraed. VIII (1938), 180.

18301

f. 1 r ss. Allgemeine Heiligenpredigten des Berthold v. Regensburg. Hss. u. Initienhinweise bei Clm 2631 f. 89r.

f. ? Predigten des Konrad Holtzner. Hss.- u. Druckhinweise bei Clm 2631 f. 74v, die Initien bei Clm 2946.

18302

Eine geschlossene Reihe von bestimmten und allgemeinen Heiligenpredigten. Sie liegt auch vor in Clm 18309.

f. 1 r a (Andr.). Venite post me – Haymo: Dominus noster Jesus Christus usque ad tricesimum annum aetatis suae non habuit discipulos . . .

f. 5 v b (Nicol.). Vigilate, quia nescitis, qua hora – Sic et scribitur 1 Petr. 4 Estote prudentes et vigilate . . Augustinus: Non solum autem illis dixit: Vigilate, quibus tunc loquebatur, sed et his, qui fuerunt post illos . . .

.....

f. 213 r b (Cathar.). Tunc simile erit regnum caelorum decem virginibus (Matth. 25, 1) – Haec facta sunt dominica . . cum Dominus multas parabolas proposuisset . . .

(de apostolis). Ecce ego mitto vos – Ad evidentiam huius evangelii, secundum quod Salvator in isto evangelio omnibus apostolis aliqua injungit, aliqua praedicat, aliqua promittit . . .

.....

f. 221 v a (de apostolis). Hoc est praeceptum meum. – In hoc evangelio Dominus ostendit, quae sunt praecepta eius, et primo proponit, quod sit praeceptum suum . . .

18303

Die alphabetischen Distinctiones (?) des Eberhard v. Undensdorff, die auch in Clm 7517 f. 12r (dort die Initien) vorliegen.

f. 69va–94rb. Fastenpredigten.

18304

Die „Flores apostolorum“ genannte Sammlung von Sonntagspredigten. Hss. u. Initien bei Clm 4791.

18308

f. 1 ss. Der Winterteil der Sonntagspredigten und

f. 173 ss. die allgemeinen Heiligenpredigten des Johannes Herolt (Discipulus). Hss. und Initien bei Clm 7529.

18309

Eine geschlossene Reihe von bestimmten und allgemeinen Heiligenpredigten. Die Initien bei Clm 18302.

18310

Der Sommerteil einer geschlossenen Reihe von Sonntagspredigten, die auch in Clm 21057 und 26680 vorliegen.

f. 1 r a (i. pasch.) Maria Magdalena et Maria Jacobi (Marc. ult.) – Haec est dies, quam fecit Dominus – In verbo secundo proposito duo innuuntur de praesenti sollemnitate, scil. paschalis sollemnitas et paschalis jucunditas . . .